RGH22系列读数头
安装指南
M-9531-9804-04-E
符合EMC（电磁兼容性）标准
RG2光栅系统符合下述的相关欧洲统一电磁兼容性标准。
BS EN 61326-1: 2006
专利
雷尼绍的光栅系统及类似产品的功能特点已获得以下专利或已申请专利：

注：1M类LED产品。LED辐射。请勿用光学仪器直视。
注：并非所有组合都有效。请访问www.renishaw.com.cn/epc，在线查看有效选项。
读数头订货号
选项
00A - 标准（仅RGH22A、B、C、D、P、Q、R、X和Z）
17A - 模拟输出1 Vpp，输出BID/DIR信号的V端子（仅RGH22B）
18A - 模拟输出1 Vpp，输出BID/DIR信号的W端子（仅RGH22B）
20A - 三态错误提示（仅RGH22D、P、Q、R、X和Z）
61A - 20 MHz用户可选的时钟频率（仅RGH22Y、S和H）
62A - 10 MHz用户可选的时钟频率（仅RGH22Y、S和H）
63A - 5 MHz用户可选的时钟频率（仅RGH22Y、S和H）
RGH22 D 15 D 00A
读数头系列
电缆长度
05 - 0.5 m
10 - 1 m
15 - 1.5 m
20 - 2 m
30 - 3 m
50 - 5 m
端子
C - 9针圆形插头（仅RGH22C）
D - 15针D型插头（仅RGH22D、H、P、Q、R、S、X、Y和Z）
F - 无端接电缆
L - 15针D型插头（仅RGH22A和B）
R - 12针圆形型插头（仅RGH22D、X、Y和Z — 不提供限位）
S - 与选项17A和18A结合使用（仅RGH22B — 不提供限位）
V - 12针圆形插头（模拟）（仅RGH22B — 不提供限位）
W - 12针圆形联接器（仅RGH22B — 不提供限位）
X - 16针同轴插头
数字
D - 5 µm（单限位）
P - 5 µm（双限位）
X - 1 µm（单限位）
Q - 1 µm（双限位）
Z - 0.5 µm（单限位）
R - 0.5 µm（双限位）
Y - 0.1 µm（单限位）
S - 0.1 µm（双限位）
H - 50 nm （双限位）
输出
模拟
A - 1 Vpp（双限位）
B - 1 Vpp（单限位）
C - 12 µA（不提供限位）